
ZARZĄDZENIE Nr ROA.0050.141.2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 5 lipca 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Wynagradzania  

Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2019 poz. 506) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. U. 2019 poz. 

1040) oraz art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2018 poz. 1260), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2018 poz. 936), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie po upływie  dwóch tygodni od podania go 

do wiadomości pracownikom, poprzez umieszczenie go w sieci IntraNet. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z przedmiotowym 

Regulaminem podległych pracowników. 

 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1 traci moc Zarządzenie nr 

ROA.0050.6.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 17 stycznia 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 


